
Skup ina  v ý rob kSkup ina  v ý rob ků Zásuvka

KomerKomerční v ýní v ý škaka 14 cm

T y pT y p Sous-vide

Vita l ity  Sy stemVita l ity  Sy stem Ano

Estet ikaEstet ika Classica

Ba rv aBa rv a Nerezová ocel

Pov rchov á  úp ra v aPov rchov á  úp ra v a Odolnost proti otiskům
prstů

M a ter iá lM a ter iá l Nerezová ocel

T y p  oce l iT y p  oce l i Kartáčovaný

Log oLog o Silk screen

Log o p osit ionLog o p osit ion Inside

T y p  na sta v ení ov lá d á níT y p  na sta v ení ov lá d á ní Dotykové ovládání

Konzerv aKonzerv a ční cy klusní cy klus

Pod t la k v  cy klu ná d ob yPod t la k v  cy klu ná d ob y

Funkce  Funkce  šéfkuchaéfkucha řee

Sv aSv a řov á níov á ní

Otev íra cí  mecha nismusOtev íra cí  mecha nismus Push-pull

Z á kla d ní ma ter iá lZ á kla d ní ma ter iá l Nerezová ocel 304

M a ter iá l  v íkaM a ter iá l  v íka Tvrzené sklo s rámem

CPV315XCPV315X

AestheticsAesthetics

OvládáníOvládání

Program/funkceProgram/funkce

Technické parametryTechnické parametry

     

02.05.2025SMEG SPA



OtevOtev ření v íkaení v íka 65° +/- 3°

Sta b i l izaSta b il iza ční zaní za řízeníízení
zá suv kyzá suv ky

Ano

M a x imá lní  v ýM a x imá lní  v ý čnněleklek
zá suv kyzá suv ky

453 +/-2 mm

M a x imá lní  pM a x imá lní  p říp ustnáíp ustná
hmotnosthmotnost

15 kg

M a x imá lní  na klá d a cíM a x imá lní  na klá d a cí
hmotnost  zá suv kyhmotnost  zá suv ky

48 kg

Ka p a citaKa p a cita 6,5 l

PrPrůtok tok čerp a d laerp a d la 4 m³/h

Bezp eBezp ečnostnínostní
e lekt roma g net ický  v ent i le lekt roma g net ický  v ent i l
p rot i  zpp rot i  zpětnému tokutnému toku
ole jeole je

Ano

Cy klus od v lhCy klus od v lhčov a cíhoov a cího
čerp a d laerp a d la

Ano, automatický

Pov olení d é lkyPov olení d é lky
p od t la kov é  typ od t la kov é  ty čee

260 mm

Od níma te lná  a kt iv aOd níma te lná  a kt iv a čníní
p od t la kov á  typ od t la kov á  ty č

Ano

T y p  ta v eníT y p  ta v ení Dvoufázový

Dob a  t rv á níDob a  t rv á ní
konzerv akonzerv a čního cy kluního cy klu

1' – 1'20''

DosaDosa ži te lný  p od t la kite lný  p od t la k 2 – 10 milibarů (99,9%)

Va kuov ý  senzorVa kuov ý  senzor Ano, přesnost 10 mbar

PPři loi ložené  pené  p řís luís lušenstv íenstv í 20 x 30 V-sáčků, 25 x 35 V-
sáčků

Z á strZ á strčkaka (F; E) Schuko

Jmenov itý  pJmenov itý  p říkoníkon 240 W

Stá v a jíc íStá v a jíc í 1 A

Na pNa pět í  (V)t í  (V) 220-240 V

KmitoKmitočet  (Hz)e t  (Hz) 50-60 Hz

Šíířka  (mm)ka  (mm) 597 mm

Hloub ka  (mm)Hloub ka  (mm) 570 mm

VýVý ška  v ý rob ku (mm)ka  v ý rob ku (mm) 135 mm

Elektrické pElektrické připojeníipojení

Logistické informaceLogistické informace

02.05.2025SMEG SPA



Compatible AccessoriesCompatible Accessories

L IFEBOXLIFEBOX

Sada 3 nádob pro vakuovou zásuvku

VBA G 1VBA G 1

Sáčky na vaření a konzervaci sous-
vide, 20 x 30, 50 kusů

VBA G 2VBA G 2

Sáčky na vaření a konzervaci sous-vide,
25 x 35, 50 kusů

02.05.2025SMEG SPA



Symbols glossarySymbols glossary

Funkce šéfkuchaře střídá kompresní a
dekompresní cykly a zrychluje některé operace,
jako je marináda nebo infuze, které by jinak
vyžadovaly hodně času.

Nerezová ocel odolná proti otiskům prstů: Díky
nerezové oceli odolné proti otiskům prstů vypadá
nerezová ocel jako nová.

Konzervační vakuové sáčky. Tyto sáčky vydrží
teploty od -25 °C do 70 °C (po dobu 2 hodin) nebo
100 °C (po dobu 15 minut). Vhodné pro
skladování ve spíži, chladničce a mrazničce,
nemohou být použity pro vakuové vaření.

Funkce vakua v sáčku zaručuje vytvoření vakua v
sáčcích výběrem ze tří úrovní. Je také možné
nastavit úroveň 0 pro utěsnění sáčku bez
vytvoření vakua.

Stabilizační zařízení udržuje při použití zásuvku
otevřenou, aby nedošlo k jejímu náhodnému
zavření.

Sáčky na vaření sous-vide. Tyto sáčky vydrží
maximální teplotu 85 °C (po dobu 75 hodin), 100
°C (po dobu 4 hodin) nebo 121 °C (po dobu 30
minut). Vhodné pro skladování ve spíži a
chladničce, nemohou být skladovány v mrazničce.

Funkce vakua v nádobě zaručuje vytvoření vakua
v skleněných nebo plastových nádobách s
výběrem ze tří různých úrovní. Používejte pouze
certifikační nádoby vhodné pro vakuum a odolné
vůči 99,9% vakuu.

Nastavením nejvyšší úrovně vakua v
sáčku/nádobě je dosaženo 99,9% vakuum.

Vakuový senzor zaručuje dosažení maximálního
vakua přiřazeného k nastavené hladině. Není-li
hodnota dosažena, sáček není uzavřen.

Zařízení lze nastavit na třech různých úrovních
utěsnění. Nastavením maximální úrovně je možné
uzavřít více sáčků současně pomocí v rámci
jediného cyklu

Zařízení provádí dvoufázové svařování, které
zaručuje také utěsnění špinavých a mastných
sáčků.

02.05.2025SMEG SPA



Benefit (TT)Benefit (TT)

Otev írá ní d v eOtev írá ní d v e ří  metod ou Push-Pullí  metod ou Push-Pull

Jednoduchým zatlačením se zásuvka otevře a poté se zatlačením zpět opět zavře. 

Preserv a t ion cy clePreserv a t ion cy cle

3 cykly konzervace (jemná, konzervace, ve vakuu) 

Va cuum in conta iner  cy cleVa cuum in conta iner  cy cle

3 úrovně vakua (jemné, střední, silné) 

Chef funct ionChef funct ion

Dokonalé marinády a nálevy díky režimu Chef 

Vita l ity  Sy stemVita l ity  Sy stem

Kombinované použití parní trouby, tryskového chladiče a vakuové zásuvky umožňuje zachování vlastností výrobku a
maximální zvýraznění chuti 

02.05.2025SMEG SPA


	CPV315X
	Aesthetics
	Ovládání
	Program/funkce
	Technické parametry
	Elektrické připojení
	Logistické informace
	Compatible Accessories
	Symbols glossary
	Benefit (TT)


